М И Н И СТЕРСТВО  ЗДРАВО О ХРАН ЕН И Я
КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

Об утверждении плана проведения
министерством здравоохранения
Калужской области проверок в сфере
закупок для обеспечения
государственных нужд Калужской
области в отношении
подведомственных заказчиков на
второе полугодие 2017 года

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 24.06.2014
№ 368 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения государственных нужд Калужской области» и приказа
министерства здравоохранения Калужской области от 15 июля 2014г. №638 «Об
утверждении регламента проведения министерством здравоохранения Калужской области
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд
Калужской области в отношении подведомственных заказчиков» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения министерством здравоохранения Калужской области
проверок в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской
области в отношении подведомственных заказчиков на второе полугодие 2017 года
(далее -  План проверок) (приложение).

2. Отделу государственного заказа (Фатеева И.А.) разместить План проверок в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
министерства здравоохранения Калужской области не позднее пяти рабочих дней со
дня издания настоящего приказа.

Приложение к
приказу министерства

здравоохранения Калужской области
ОТ О? ИМ 2017 ХоРг-

План проведения министерством здравоохранения Калужской области
проверок в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской

области в отношении подведомственных заказчиков на второе полугодие 2017 года

№
п/п Наименование субъекта контроля Месяц начала проверки

1 ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района» июль

2 ГБУЗ КО «ЦРБ Жиздринского района» август

3 ГБУЗ КО «ЦРБ Ульяновского района» октябрь

4 ГБУЗ КО «Городской родильный дом» октябрь